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Fonda apraksts

Nr.p.k. Elements Apraksts

1. Arhīva fonda uzziņu kods LV_LNA_LVA_F2582

2. Nosaukums Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija

3. Datējums no 15.12.2009

4. Datējums līdz 31.12.2011

5. Apjoms 283 glabājamā vienība

6. Informācijas nesēju formas  tekstuālie dokumenti papīra un elektroniskā formā.

7. Fondraža administratīvā 

vēsture

Saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 22.11.2010. rīkojumu Nr. 676 "Par Reģionālās attīstības un

pašvaldību lietu ministrijas likvidācijas nodrošināšanu" tika pieņemts lēmums līdz 31.12.2010. likvidēt

Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministriju, pievienojot to pie Vides ministrijas. 

Ar Vides ministrijas 25.11.2010. rīkojums Nr. 378a "Par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas

struktūru" 01.01.2011. noteikta Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas struktūra (Skatīt

VARAM_struktura_01.01.2011_PIELIKUMS_1). 

Pamatojoties uz MK 29.03.2011.noteikumiem Nr.233 "Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas

nolikums" ir noteikts ministrijas tiesiskais pamats un funkcijas: 

- izstrādāt, organizēt un koordinēt politikas īstenošanu šādās jomās: vides aizsardzībā, tajā skaitā vides

kvalitātes uzlabošana, dabas aizsardzība, dabas resursu saglabāšana un ilgtspējīga izmantošana, klimata

politika, vides investīcijas, hidrometeoroloģija, zemes dzīļu izmantošana, reģionālā attīstība, pašvaldību

sistēmas attīstība, teritorijas attīstības plānošana, tai skaitā ainavu plānošana,zemes pārvaldība, vienas pieturas

aģentūras principa ieviešana valsts un pašvaldību pakalpojumu pieejamībā, informācijas sabiedrība,

elektroniskā pārvalde un valsts informācijas un komunikācijas tehnoloģiju pārvaldība; 

-pārraudzīt pašvaldību darbības likumību, kā arī pašvaldībām likumos un citos normatīvajos aktos noteikto

uzdevumu izpildi atbilstoši pašvaldību darbību regulējošajos normatīvajos aktos noteiktajai kompetencei; 

-veikt citas ārējos normatīvajos aktos noteiktās funkcijas. 

8. Informācijas joma un 

saturs

2011.gada uzziņu sistēmā iekļauti dokumenti par vides aizsardzības politikas veidošanu, organizēšanu un 

koordinēšanu, par reģionālo politiku, pašvaldību darbības pārraudzību, attīstības koordināciju - rīkojumi, 

lēmumi, sarakste, patstāvīgo komisiju un padomju sēžu darba dokumenti, publiskais pārskats, normatīvie 

dokumenti; projektu ieviešanas un uzraudzības dokumenti: (noteikumi, lēmumi, sarakste u.c.); rokasgrāmatas, 

vadlīnijas, instrukcijas, sēžu protokoli par Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta ieviešanu u.c.

Personāla dokumentu pamatsastāvs salīdzinoši ar 2010.gadu nav mainījies - rīkojumi, atbrīvoto darbinieku 

personas lietas, darbinieku kontu kartītes.

9. Sistematizācija Arhīviskā apraksta shēma izstrādāta pēc funkcijām.

10. Pieejamības nosacījumi Sērijas Nr.2 dokumenti satur fizisko personu datus.

11. Dokumentu valoda Krievu, angļu, vācu un somu valoda.

12. Meklēšanas līdzekļi 1. Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma.

2. Arhīviskais apraksts.

3. Uzskaites saraksts Nr.1- ilgstoši (75 gadus) glabājamās vienības papīra formā.

4. Uzskaites saraksts Nr.2 -pastāvīgi glabājamās vienības papīra formā.

5. Uzskaites saraksts Nr.3 -pastāvīgi glabājamās vienības elektroniskā formā.

Valsts sekretāra vietniece   E.Turka

Izstrādātājs:S.Zeimula (VARAM lietvede-arhivāre)

Atzīme par dokumenta saskaņojumu

ar Latvijas Nacionālo arhīvu



Uzziņu 

kods
Nosaukums

Sērijas/sērijas 

apakšlīmeņa glabāšanas 

termiņš

Sērijas/sērijas apakšlīmeņa 

pieejamības nosacījumi

2582 Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija

2582-1 Vadība pastāvīgi

2582-1.1 Rīkojumi, to izpildes dokumenti un reģistri pastāvīgi

2582-1.2 Lēmumi un to reģistrs pastāvīgi

2582-1.3 Gada publiskais pārskats pastāvīgi

2582-1.4 Iekšējie normatīvie dokumenti un to reģistri pastāvīgi

2582-1.5

Sarakste pamatdarbības jautājumos, saņemto un nosūtīto 

dokumentu reģistrs pastāvīgi

2582-1.6

Pastāvīgo padomju un komisiju dokumenti (protokoli,  

sarakste, lēmumi u.c.) pastāvīgi

2582-1.7 Iekšējā audita dokumenti pastāvīgi

2582-2 Personāla vadība Satur fizisko personu datus

2582-2.1 Rīkojumi par personālu un to reģistrs 75 gadi

2582-2.2

Atbrīvoto ierēdņu un darbinieku personas lietas un 

personas kartītes, darba (uzņēmuma) līgumi, darba 

(uzņēmuma) līgumu reģistrācijas žurnāls 75 gadi

2582-2.3 Personas kontu kartītes 75 gadi

2582-3 Investīciju politika, projektu ieviešana un uzraudzība pastāvīgi

2582-4

Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta darbības 

nodrošināšana pastāvīgi

Valsts sekretāra vietniece                                                                            E.Turka

Izstrādātājs: S.Zeimula (VARAM lietvede-arhivāre)

Atzīme par dokumenta saskaņojumu

ar Latvijas Nacionālo arhīvu



Fonda apraksts

Nr.p.k. Elements Apraksts

1. Arhīva fonda uzziņu kods LV_LNA_LVA_F2582

2. Nosaukums Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija

3. Datējums no 26.11.1993

4. Datējums līdz 31.12.2012

5. Apjoms 192 glabājamā vienība 

6. Informācijas nesēju formas Tekstuālie dokumenti papīra un elektroniskā formā

7. Fondraža administratīvā 

vēsture

Funkcijas 2012. gadā nav mainijušās. Ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 23.02.2012. 

rīkojums Nr. 64-p "Par ministrijas darbības uzlabošanu, funkciju optimizēšanu, izmaiņām ministrijas 

struktūrā un amatu sarakstā" plānota jauna ministrijas struktūra (Skatīt 

VARAM_struktūra_23.03.2012_PIELIKUMS_1_.) Pamatojoties uz ministrijas 21.11.2012. rīkojums Nr. 

434-p "Par izmaiņām Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas struktūrā" ir noteikta jaunā 

ministrijas struktūra. (Skatīt VARAM_struktūra_21.11.2012_PIELIKUMS_2_). 

8. Informācijas joma un 

saturs

2012. gadā uzziņu sistēmā iekļauto dokumentu pamatsastāvs nav mainījies. Uzziņu sistēmā iekļauti iepriekš 

neuzskaitīti dokumenti: kvalitātes vadības grupas sanāksmes protokoli, sadarbības memorandi, līgumi, 

vienošanās protokoli.

9. Sistematizācija Arhīviskā apraksta shēma izstrādāta pēc funkcijām.

10. Pieejamības nosacījumi Sērijas Nr.2 dokumenti satur fizisko personu datus.

11. Dokumentu valoda Krievu, ungāru, moldāvu, gruzīnu, angļu, vācu un somu valoda.

12. Meklēšanas līdzekļi 1. Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma.

2. Arhīviskais apraksts.

3. Uzskaites saraksts Nr.1- ilgstoši (75 gadus) glabājamās vienības papīra formā.

4. Uzskaites saraksts Nr.2 -pastāvīgi glabājamās vienības papīra formā.

5. Uzskaites saraksts Nr.3 -pastāvīgi glabājamās vienības elektroniskā formā.

Valsts sekretāra vietniece                                                                            E.Turka

Izstrādātājs:S.Zeimula (VARAM lietvede-arhivāre)

Atzīme par dokumenta saskaņojumu

ar Latvijas Nacionālo arhīvu



Uzziņu 

kods
Nosaukums

Sērijas/sērijas 

apakšlīmeņa 

glabāšanas termiņš

Sērijas/sērijas apakšlīmeņa 

pieejamības nosacījumi

2582

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrija

2582-1 Vadība pastāvīgi

2582-1.1 Rīkojumi, to izpildes dokumenti un reģistri pastāvīgi

2582-1.2 Lēmumi un to reģistrs pastāvīgi

2582-1.3 Gada publiskais pārskats pastāvīgi

2582-1.4 Iekšējie normatīvie dokumenti un to reģistri pastāvīgi

2582-1.5

Sarakste pamatdarbības jautājumos, saņemto un 

nosūtīto dokumentu reģistrs pastāvīgi

2582-1.6

Pastāvīgo padomju, komisiju un darba grupu 

dokumenti (protokoli,  sarakste, lēmumi u.c.) pastāvīgi

2582-1.7 Iekšējā audita dokumenti pastāvīgi

2582-1.8 Sadarbības memorandi, līgumi, vienošanās protokoli pastāvīgi

2582-2 Personāla vadība Satur fizisko personu datus

2582-2.1 Rīkojumi par personālu un to reģistrs 75 gadi

2582-2.2

Atbrīvoto ierēdņu un darbinieku personas lietas un 

personas kartītes, darba (uzņēmuma) līgumi, darba 

(uzņēmuma) līgumu reģistrācijas žurnāls 75 gadi

2582-2.3 Personas kontu kartītes 75 gadi

2582-3

Investīciju politika, projektu ieviešana un 

uzraudzība pastāvīgi

2582-4

Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta darbības 

nodrošināšana pastāvīgi

Valsts sekretāra vietniece                                                                            E.Turka

Izstrādātājs: S.Zeimula (VARAM lietvede-arhivāre)

Atzīme par dokumenta saskaņojumu
ar Latvijas Nacionālo arhīvu



Fonda apraksts

Nr.p.k. Elements Apraksts

1. Arhīva fonda uzziņu kods LV_LNA_LVA_F2582

2. Nosaukums Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija

3. Datējums no 30.05.2000

4. Datējums līdz 31.12.2013

5. Apjoms 289 glabājamās vienības.

6. Informācijas nesēju 

formas

Tekstuālie dokumenti papīra un elektroniskā formā.

7. Fondraža administratīvā 

vēsture

2013. gadā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas nosaukums un funkcijas nav mainijušās. Ar 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 21.11.2012. rīkojumu Nr. 434-p "Par izmaiņām Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas struktūrā" ir noteikta ministrijas struktūra 2013. gadam. Atbilstoši 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra 27.06.2013. rīkojumam Nr.244 "Par informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju pārvaldības organizācijas izveidi" un saskaņā ar 19.02.2013. MK apstiprināto 

koncepciju "Valsts informācijas un komunikācijas tehnoloģiju pārvaldības organizatoriskais modelis", 2013. gadā 

veikta VARAM resora iestāžu (ministrija, Valsts vides dienests, Vides pārraudzības valsts birojs, Dabas 

aizsardzības pārvalde, Latvijas Vides aiszrdzības fonda administrācija un Nacionālais botāniskais dārzs) 

informācijas un komunikācijas tehnoloģiju pārvaldības centralizācija, izveidojot VARAM resora informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju pārvaldības organizāciju un uzdodot attiecīgās funkcijas no 2013. gada 1.septembra 

īstenot Valsts reģionālās attīstības aģentūrai.

8. Informācijas joma un 

saturs

2013. gadā uzziņu sistēmā iekļauto dokumentu pamatsastāvs nav mainījies. No 2013. gada netiek veidoti lēmumi 

un reģistrācijas žurnāls par mikrolieguma izveidi un atcelšanu (18.12.2012.Ministru kabineta noteikumi Nr.940). 

Informāciju par izveidotajiem mikroliegumiem apkopo, uzglabā un izplata Dabas aizsardzības pārvalde. Investīciju 

politikas, projektu ieviešanas un uzraudzības dokumentus kā arī Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta darbības 

nodrošināšanas dokumentus, kas saistīti ar 2007. – 2013. gada Eiropas Savienības finanšu plānošanas periodu tiks 

iekļauti uzziņu sistēmā pēc projektu īstenošanas un pabeigšanas. Uzziņu sistēmā iekļauti iepriekš neuzskaitīti 

dokumenti: 2000.-2013. gadā pabeigtās iekšējā audita lietas; Investīciju projektu apstiprināšanas komisijas sēžu 

dokumenti (sarakste, sēdes protokoli, pielikumi). 

9. Sistematizācija Arhīviskā apraksta shēma izstrādāta pēc funkcijām.

10. Pieejamības nosacījumi Sērijas Nr.2 dokumenti satur fizisko personu datus.

11. Dokumentu valoda Krievu, kazahu, azerbaidžāņu, angļu un vācu valoda.

12. Meklēšanas līdzekļi 1. Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma.

2. Arhīviskais apraksts.

3. Uzskaites saraksts Nr.1- ilgstoši (75 gadus) glabājamās vienības papīra formā.

4. Uzskaites saraksts Nr.2 -pastāvīgi glabājamās vienības papīra formā.

5. Uzskaites saraksts Nr.3 -pastāvīgi glabājamās vienības elektroniskā formā.

Valsts sekretāra vietniece                                                                            E.Turka

Izstrādātājs:S.Zeimula (VARAM lietvede-arhivāre)

Atzīme par dokumenta saskaņojumu

ar Latvijas Nacionālo arhīvu



Uzziņu 

kods
Nosaukums

Sērijas/sērijas 

apakšlīmeņa 

glabāšanas termiņš

Sērijas/sērijas apakšlīmeņa pieejamības 

nosacījumi

2582

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrija

2582-1 Vadība pastāvīgi

2582-1.1 Rīkojumi, to izpildes dokumenti un reģistri pastāvīgi

2582-1.2 Lēmumi un to reģistrs pastāvīgi

2582-1.3 Gada publiskais pārskats pastāvīgi

2582-1.4 Iekšējie normatīvie dokumenti un to reģistri pastāvīgi

2582-1.5

Sarakste pamatdarbības jautājumos, saņemto un 

nosūtīto dokumentu reģistrs pastāvīgi

2582-1.6

Pastāvīgo padomju, komisiju un darba grupu 

dokumenti (protokoli,  sarakste, lēmumi u.c.) pastāvīgi

2582-1.7 Iekšējā audita dokumenti pastāvīgi

2582-1.8 Sadarbības memorandi, līgumi, vienošanās protokoli pastāvīgi

2582-2 Personāla vadība Satur fizisko personu datus

2582-2.1 Rīkojumi par personālu un to reģistrs 75 gadi

2582-2.2

Atbrīvoto ierēdņu un darbinieku personas lietas un 

personas kartītes, darba (uzņēmuma) līgumi, darba 

(uzņēmuma) līgumu reģistrācijas žurnāls 75 gadi

2582-2.3 Personas kontu kartītes 75 gadi

2582-3

Investīciju politika, projektu ieviešana un 

uzraudzība pastāvīgi

2582-4

Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta darbības 

nodrošināšana pastāvīgi

Valsts sekretāra vietniece                                                                            E.Turka

Izstrādātājs: S.Zeimula (VARAM lietvede-arhivāre)

Atzīme par dokumenta saskaņojumu
ar Latvijas Nacionālo arhīvu



Fonda apraksts

Nr.p.k. Elements Apraksts

1. Arhīva fonda uzziņu kods LV_LNA_LVA_F2582

2. Nosaukums Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija

3. Datējums no 24.04.2007

4. Datējums līdz 30.12.2014

5. Apjoms 161 glabājamās vienības.

6. Informācijas nesēju 

formas

Tekstuālie dokumenti papīra un elektroniskā formā.

7. Fondraža administratīvā 

vēsture

2014. gadā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas nosaukums un funkcijas nav mainijušās. Ar 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 11.12.2013. rīkojums Nr. 697-p "Par izmaiņām Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas struktūrā" reorganizēts Reģionālās politikas un Pašvaldību 

departaments. Ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 30.05.2014. rīkojumu Nr. 357-p "Par 

izmaiņām Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas struktūrā" ir noteikta ministrijas struktūra. (Skatīt 

VARAM_struktūra_30.05.2014_PIELIKUMS_1). 

8. Informācijas joma un 

saturs

2014. gadā uzziņu sistēmā iekļauto dokumentu pamatsastāvs nav mainījies. 

9. Sistematizācija Arhīviskā apraksta shēma izstrādāta pēc funkcijām.

10. Pieejamības nosacījumi Sērijas Nr.2 dokumenti satur fizisko personu datus.

11. Dokumentu valoda Krievu, angļu un lietuviešu valoda.

12. Meklēšanas līdzekļi 1. Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma.

2. Arhīviskais apraksts.

3. Uzskaites saraksts Nr.1- ilgstoši (75 gadus) glabājamās vienības papīra formā.

4. Uzskaites saraksts Nr.2 -pastāvīgi glabājamās vienības papīra formā.

5. Uzskaites saraksts Nr.3 -pastāvīgi glabājamās vienības elektroniskā formā.

Valsts sekretāra vietniece                                                                            E.Turka

Izstrādātājs:S.Zeimula (VARAM lietvede-arhivāre)

Atzīme par dokumenta saskaņojumu

ar Latvijas Nacionālo arhīvu



Uzziņu 

kods
Nosaukums

Sērijas/sērijas 

apakšlīmeņa 

glabāšanas termiņš

Sērijas/sērijas apakšlīmeņa 

pieejamības nosacījumi

2582

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrija

1 Vadība

1.1 Rīkojumi, to izpildes dokumenti un reģistri pastāvīgi

1.2 Lēmumi un to reģistrs pastāvīgi

1.3 Gada publiskais pārskats pastāvīgi

1.4 Iekšējie normatīvie dokumenti un to reģistri pastāvīgi

1.5

Sarakste pamatdarbības jautājumos, saņemto un 

nosūtīto dokumentu reģistrs pastāvīgi

1.6

Pastāvīgo padomju, komisiju un darba grupu 

dokumenti (protokoli,  sarakste, lēmumi u.c.) pastāvīgi

1.7 Iekšējā audita dokumenti pastāvīgi

1.8 Sadarbības memorandi, līgumi, vienošanās protokoli pastāvīgi

2 Personāla vadība

2.1 Rīkojumi par personālu un to reģistrs 75 gadi Satur fizisko personu datus

2.2

Atbrīvoto ierēdņu un darbinieku personas lietas un 

personas kartītes, darba (uzņēmuma) līgumi, darba 

(uzņēmuma) līgumu reģistrācijas žurnāls 75 gadi Satur fizisko personu datus

2.3 Personas kontu kartītes 75 gadi Satur fizisko personu datus

3

Investīciju politika, projektu ieviešana un 

uzraudzība pastāvīgi

4

Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta darbības 

nodrošināšana pastāvīgi

Valsts sekretāra vietniece                                                                            E.Turka

Izstrādātājs: S.Zeimula (VARAM lietvede-arhivāre)

Atzīme par dokumenta saskaņojumu
ar Latvijas Nacionālo arhīvu



Fonda apraksts

Nr.p.k. Elements Apraksts

1. Arhīva fonda uzziņu kods LV_LNA_LVA_F2582

2. Nosaukums Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija

3. Datējums no 06.11.2008

4. Datējums līdz 30.12.2015

5. Apjoms 172 glabājamās vienības.

6. Informācijas nesēju formas Tekstuālie dokumenti papīra un elektroniskā formā.

7. Fondraža administratīvā 

vēsture

2015. gadā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas nosaukums un funkcijas nav mainijušās. 

Ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 01.08.2015. rīkojums Nr. 0398-p "Par grozījumiem 

ministrijas struktūrvienībās" ir noteikta ministrijas struktūra. (Skatīt 

VARAM_struktūra_01.08.2015_PIELIKUMS_1). 

8. Informācijas joma un 

saturs

2015. gadā uzziņu sistēmā iekļauto dokumentu pamatsastāvs nav mainījies. Uzziņu sistēmā iekļauti  iepriekš 

neuzskaitīti dokumenti: Sarakste ar Latvijas un ārvalstu iestādēm un organizācijām par vides jautājumu 

koordinēšanu; Vides konsultatīvās padomes darbības dokumenti; Investīciju projektu apstiprināšanas 

komisijas sēdes dokumenti.

Pamatojotoes uz grozījumiem 13.11.2018 MK noteikumos Nr.690, izveidota jauna apakšsērija 2.4 atbrīvoto 

ierēdņu un darbinieku personas lietu uzskaitei, glabāšanas termiņš 90 gadi kopš personas dzimšanas.

9. Sistematizācija Arhīviskā apraksta shēma izstrādāta pēc funkcijām.

10. Pieejamības nosacījumi Sērijas Nr.2 dokumenti satur fizisko personu datus.

11. Dokumentu valoda Krievu, angļu, ungāru un lietuviešu valoda.

12. Meklēšanas līdzekļi 1. Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma.

2. Arhīviskais apraksts.

3. Uzskaites saraksts Nr.1- ilgstoši (75 gadus) glabājamās vienības papīra formā.

4. Uzskaites saraksts Nr.2 -pastāvīgi glabājamās vienības papīra formā.

5. Uzskaites saraksts Nr.3 -pastāvīgi glabājamās vienības elektroniskā formā.

Valsts sekretāra vietniece                                                                            E.Turka

Izstrādātājs:S.Zeimula (VARAM lietvede-arhivāre)

Atzīme par dokumenta saskaņojumu

ar Latvijas Nacionālo arhīvu



Uzziņu 

kods
Nosaukums

Sērijas/sērijas 

apakšlīmeņa 

glabāšanas termiņš

Sērijas/sērijas apakšlīmeņa 

pieejamības nosacījumi

2582

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrija

1 Vadība

1.1 Rīkojumi, to izpildes dokumenti un reģistri pastāvīgi

1.2 Lēmumi un to reģistrs pastāvīgi

1.3 Gada publiskais pārskats pastāvīgi

1.4 Iekšējie normatīvie dokumenti un to reģistri pastāvīgi

1.5

Sarakste pamatdarbības jautājumos, saņemto un 

nosūtīto dokumentu reģistrs pastāvīgi

1.6

Pastāvīgo padomju, komisiju un darba grupu 

dokumenti (protokoli,  sarakste, lēmumi u.c.) pastāvīgi

1.7 Iekšējā audita dokumenti pastāvīgi

1.8 Sadarbības memorandi, līgumi, vienošanās protokoli pastāvīgi

2 Personāla vadība

2.1 Rīkojumi par personālu un to reģistrs 75 gadi Satur fizisko personu datus

2.2

Atbrīvoto ierēdņu un darbinieku personas lietas un 

personas kartītes, darba (uzņēmuma) līgumi, darba 

(uzņēmuma) līgumu reģistrācijas žurnāls 75 gadi Satur fizisko personu datus

2.3 Personas kontu kartītes 75 gadi Satur fizisko personu datus

2.4

Atbrīvoto ierēdņu un darbinieku personas lietas (t.sk. 

personas kartītes, amatu apraksti, darba līgumi u.c.)

90 gadi kopš personas 

dzimšanas Satur fizisko personu datus

3

Investīciju politika, projektu ieviešana un 

uzraudzība pastāvīgi

4

Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta darbības 

nodrošināšana pastāvīgi

Valsts sekretāra vietniece                                                                            E.Turka

Izstrādātājs: S.Zeimula (VARAM lietvede-arhivāre)

Atzīme par dokumenta saskaņojumu
ar Latvijas Nacionālo arhīvu
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